(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)

INDICAÇÃO Nº 2894/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal o reparo em canaleta na Rua João Gilberto Franchi, nº 302, no bairro Jardim das Orquídeas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado o reparo em canaleta na Rua João Gilberto Franchi, ao lado do nº 302, no bairro Jardim das Orquídeas, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar que a canaleta está cheia de buracos e há acúmulo de água no local – fato este que prejudica moradores devido ao mau cheiro e, ainda, gera insegurança com relação à proliferação do mosquito transmissor da dengue.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de julho de 2.015.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-
b7827ad1-cb7b-4ca4-8f92-68106439c4d7.png
PROTOCOLO 6083/2015 - 31/07/2015 15:54

image1.jpeg